
 電子投票執行方式： 
本次股東會股東得以電子方式行使表決權，行使期間自 103 年 5 月 25 日至 103 年 6 月 21 日止。股東可逕登入臺灣集中保管

結算所（股）公司「股東 e 票通」網頁，依相關說明投票（網址：http://www.stockvote.com.tw）。 

 股東會投票情形與表決結果： 

議案 
贊成權數 

（電子投票） 
（％）

反對權數 

（電子投票） 
（％）

棄權權數 

（電子投票） 
（％） 表決結果 

承認案 一： 
102 年度營業報告書及財務報表 

7,694,809,021 
（3,027,892,244）

86.33 
788,367 

（412,777） 
0.01 

1,217,553,434 
（1,242,736,570）

13.66 經投票表決照案通過 

承認案 二： 
102 年度盈餘分配案 

7,670,050,207
（3,070,353,872）

86.05 
70,743,394

（2,579,712） 
0.79 

1,172,475,595
（1,198,108,007）

13.16 經投票表決照案通過 

討論案 一： 
擬修正本公司章程部分條文 

7,189,422,086
（2,885,638,607）

80.66 
125,639,506 

（58,511,054） 
1.41 

1,598,207,907 
（1,326,891,930）

17.93 經投票表決照案通過 

討論案 二： 
擬修正本公司「從事衍生性商品

交易處理程序」部分條文 

7,294,074,119
（2,940,622,043）

81.83 
67,577,184 
（579,829） 

0.76 
1,551,618,196 

（1,329,839,719）
17.41 經投票表決照案通過 

討論案 三： 
擬修正本公司「取得或處分資產

處理程序」部分條文 

7,294,093,143
（2,940,608,482）

81.83 
67,544,761 
（611,181） 

0.76 
1,551,631,595 

（1,329,821,928）
17.41 經投票表決照案通過 

討論案 四： 
擬請解除本公司董事競業禁止

之限制 

5,505,743,675
（2,943,092,469）

77.30 
68,057,690 

（1,076,656） 
0.96 

1,548,634,679
（1,326,872,466）

21.74 經投票表決照案通過 


