◆ 電子投票執行方式:

本次股東會股東得以電子方式行使表決權,行使期間自 103 年 5 月 25 日至 103 年 6 月 21 日止。股東可逕登入臺灣集中保管結算所(股)公司「股東 e 票通」網頁,依相關說明投票(網址: http://www.stockvote.com.tw)。

◆ 股東會投票情形與表決結果:

議案	贊成權數 (電子投票)	(%)	反對權數 (電子投票)	(%)	棄權權數 (電子投票)	(%)	表決結果
承認案 一: 102 年度營業報告書及財務報表	7,694,809,021 (3,027,892,244)	86.33	788,367 (412,777)	0.01	1,217,553,434 (1,242,736,570)	13.66	經投票表決照案通過
承認案 二: 102 年度盈餘分配案	7,670,050,207 (3,070,353,872)	86.05	70,743,394 (2,579,712)	0.79	1,172,475,595 (1,198,108,007)	13.16	經投票表決照案通過
討論案 一: 擬修正本公司章程部分條文	7,189,422,086 (2,885,638,607)	80.66	125,639,506 (58,511,054)	1.41	1,598,207,907 (1,326,891,930)	17.93	經投票表決照案通過
討論案 二: 擬修正本公司「從事衍生性商品 交易處理程序」部分條文	7,294,074,119 (2,940,622,043)	81.83	67,577,184 (579,829)	0.76	1,551,618,196 (1,329,839,719)	17.41	經投票表決照案通過
討論案 三: 擬修正本公司「取得或處分資產 處理程序」部分條文	7,294,093,143 (2,940,608,482)	81.83	67,544,761 (611,181)	0.76	1,551,631,595 (1,329,821,928)	17.41	經投票表決照案通過
討論案 四: 擬請解除本公司董事競業禁止 之限制	5,505,743,675 (2,943,092,469)	77.30	68,057,690 (1,076,656)	0.96	1,548,634,679 (1,326,872,466)	21.74	經投票表決照案通過